
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONVOCATORIA 15/2021 
 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL INGRESO COMO PERSONAL FIJO EN EL 
PUESTO DE TRABAJO DEL IVAM DE NATURALEZA LABORAL, NÚM 101 

TÉCNICO/A DE EXPOSICIONES Y ACCIÓN EXTERIOR CORRESPONDIENTE AL 
TURNO LIBRE DE LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL IVAM DE 2018 

 
LISTADO DEFINITIVO DE MÉRITOS Y RESULTADO FINAL DE LA 
CONVOCATORIA  
 
 
DILIGENCIA. Para hacer constar que el Órgano Técnico de Selección en reunión celebrada el 
10 de mayo de 2024, una vez transcurrido el plazo de alegaciones y habiéndose analizado las 
alegaciones presentadas, ha elevado a definitiva la baremación de méritos que se adjunta a este 
documento como Anexo I.  
 
Igualmente ha determinado el resultado definitivo del concurso-oposición, las personas aspirantes 
propuestas para su contratación y la constitución de la bolsa de trabajo ordinaria y prioritaria, 
ordenada con la puntuación obtenida en el proceso de selección con las personas aspirantes que 
no ha resultado adjudicatarias del puesto convocado pero que han superado las pruebas selectivas 
como Anexos II, III y IV respectivamente. Todo ello procede a publicarse en la página web y en 
el tablón de anuncios del IVAM en cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria. 
 
 
 
València 
 
 

Teresa Grandas Sagarra    Livia Pérez Castelló 
Presidente/a      Secretaria 
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ANEXO I 

 

 
ANEXO II 

 
 

CONVOCATORIA 15/2021 TÉCNICO/A DE ACCIÓN EXTERIOR 
 RESULTADO DE LA CONVOCATORIA 

 
   

  
 

   

  
 

Apellidos, Nombre DNI 
Fase de 

Oposición 
Fase de 
Méritos 

Puntuación 
Final  

Gutiérrez Pérez Raquel ***5698** 45,00 36,2 81,20  

Marín Martínez Carmen ***1386** 46,25 19,85 66,10  

Moros Sides Sandra ***6513** 46,88 16,36 63,24  

Serrano Prats Ana ***8106** 34,13 3,1 37,23  

Talavera Penalva José ***1464** 34,38 6,6 40,98 
 

 
 

CONVOCATORIA 15/2021 TÉCNICO DE EXPOSICIONES Y ACCIÓN EXTERIOR 
 LISTADO DEFINITIVO DE MÉRITOS  

 
   

       
 

   FORMACIÓN (máx. 10 puntos)  
 

Apellidos, Nombre DNI 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL  
(máx. 30 puntos) 

Valen-
ciano  

(máx 2 
puntos) 

Idiomas 
comunita-
rios (máx 
2 puntos) 

Títulos 
académi-
cos oficia-
les (máx 2 

puntos) 

Otras 
titula-
ciones 
(máx 1 
puntos) 

Cursos 
forma-

ción rela-
cionados 
(máx 2 
puntos) 

Otros 
cursos 
(máx 1 
puntos) 

TOTAL 
puntos 

 

Gutiérrez Pérez Raquel ***5698** 30 0 1,2 1 1 2 1 36,2  

Marín Martínez Carmen ***1386** 15,15 0 1,2 0 1 1,5 1 19,85  

Moros Sides Sandra ***6513** 6,96 1,8 1,6 2 1 2 1 16,36  

Serrano Prats Ana ***8106** 0 0 1,6 1 0 0,5 0 3,1  

Talavera Penalva José ***1464** 0 0 1,6 1 1 2 1 6,6  
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ANEXO III 
 
El OTS propone la contratación al órgano convocante de:   
 

• Dña Raquel Gutiérrez Pérez. 
 

ANEXO IV 
 
 
 

CONVOCATORIA 15/2021 TÉCNICO/A DE ACCIÓN EXTERIOR 
BOLSA DE TRABAJO 

 
 

   
  

 

    

  
 

Nº Orden 
Apellidos, Nombre DNI 

Fase de 
Oposición 

Fase de 
Méritos 

Puntuación Final  

1 Marín Martínez Carmen ***1386** 46,25 19,85 66,10  

2 Moros Sides Sandra ***6513** 46,88 16,36 63,24  

3 Serrano Prats Ana ***8106** 34,13 3,1 37,23  

4 Talavera Penalva José ***1464** 34,38 6,6 40,98  
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